ZARZADZENIE NR 497/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z. DNIA 29 wrzesnia 2005 r.

w sprawie powolania czlonkow Powiatowego Zespolu do Spraw Orzekania
o Niepelnosprawnosci w Krakowie.

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z p6zn. zm.), art. 6 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997
r. o rehabilitacji zawodowej 1 spolecznej oraz zatrudnianiu oséb niepetnosprawnych (Dz.U.z 1997 r. Nr 123,
poz.776 z pozn. zm.) oraz § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporzadzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spotecznej
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepelnosprawnosci i stopniu niepetnosprawnosci (Dz.U. Nr 139,
poz.1328) zarzadza sig, co nastgpuje:

§1
Powotuje si¢ czlonkéw Powiatowego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci
w Krakowie, w skladzie:

1. SEKRETARZ:
Rafat Wardega

2. LEKARZE:

1. Bozena Antosik — Lis

. Janina Bryk

. Barbara Czaja

. Renata Czekaj

. Dorota Drozdz

. Aleksandra Gergont

. Helena Grabczynska — Amborska
. Zygmunt Jankowski

. Klaudia Katolik
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10. Henryk Kurzbauer
11. Magdalena Kolibska



12
13
14
15
16

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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10
11
12
13

. Andrzej Lipiarz

. Czeslaw Marcinek

. Ewa Marek

. Jadwiga Meus — Zimmer
.Renata Modrzejewska
Sebastian Nowak

Halina Ozdoba

Wiadystaw Pasternak

Maciej Piatkowski

Stanistaw Rusek

Jacek Stanek

Malgorzata Steczkowska — Klucznik
Kazimiera Straszak

Tomasz Straszak

Bartlomiej Szlachetka
Stanistawa Wyka — Skrzyniarz

Beata Zawiejska

. PSYCHOLODZY:

. Ewa Gajdzinska

. Anna Grott

. Bogustawa Liszka — Kisiclewska
. Irena Kolaczkowska

. Matgorzata Majchrak — Nowak

. Matgorzata Natanek

. Magdalena Palaszewska

. Elzbieta Piwowarska

. Aniela Sarwa

. Janina Smeder
. Elzbieta Sobczyk
. Anna Stefanska — Such

. Hanna Sukiennik
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. PEDAGODZY:
. Matgorzata Klik
. Marta Lyko

. DORADCY ZAWODOWTI:

. Anna Grott

. Halina Grzy$

. Mariusz Herdzina

. Irena Kotaczkowska

. Bogustawa Liszka - Kisielewska
. Marta Lyko

. Matgorzata Natanek

. Pawel Pietras

. Elzbieta Piwowarska

10. Teresa Podsiadlo

11. Janina Smeder
12. Elzbieta Sobczyk
13. Anna Stefanska - Such

14. Agata Szymanska
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. PRACOWNICY SOCJALNI:
. Aneta Biel

. Joanna Bieréwka

. Agata Dziob

. Elzbieta Grabiec

. Beata Kania

. Bozena Karcz

. Matgorzata Klik

. Bogustawa Korzeniowska

. Beata Kowalska — Swist

10. Katarzyna Kuczma

11. Karina Lipinska
12. Anita Lyzwa
13. Elzbieta Matuzik



14. Anna Motyka

15. Malgorzata Pajestka
16. Jolanta Piwowar

17. Teresa Podsiadto

18. Agnieszka Szopa
19. Krystyna Wojcik

§2
Czlonkow Powiatowego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepelosprawnosci w Krakowie
powoluje si¢ na czas nieokreslony.

§3
Traci moc Zarzadzenie Nr 680/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2004r.
w sprawie powolania czlonkow Powiatowego Zespolu do Spraw Orzekania
o Niepetosprawnosci w Krakowie.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-1



